



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 862 277
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TP PRODUCTS HOLDING AS
Forretningsadresse: Peter Østbyes gate 21
3014 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Eikre Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	74 815	22 870
Sum kostnader		74 815	22 870
Driftsresultat		-74 815	-22 870
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	2		6 000 000
Annen renteinntekt	2	19 422	32 716
Sum finansinntekter		19 422	6 032 716
Netto finans		19 422	6 032 716
Ordinært resultat før skattekostnad		-55 393	6 009 846
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 449	41 765
Ordinært resultat etter skattekostnad		-60 842	5 968 081
Årsresultat		-60 842	5 968 081
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-60 842	5 968 081
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Overføringer annen egenkapital		-6 060 842	5 968 081
Sum overføringer og disponeringer		-60 842	5 968 081



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	44 375 444	38 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2		5 890 000
Andre fordringer	4	867 902	2 083 924
Sum finansielle anleggsmidler		45 243 346	45 973 924
Sum anleggsmidler		45 243 346	45 973 924
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2,4	3 202 501	6 000 000
Sum fordringer		3 202 501	6 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 004 170	328 985
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 004 170	328 985
Sum omløpsmidler		4 206 671	6 328 985
SUM EIENDELER		49 450 017	52 302 909
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	3 531 870	3 090 000
Overkurs	5	27 351 069	24 560 000
Sum innskutt egenkapital		30 882 939	27 650 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	12 750 233	18 811 075
Sum opptjent egenkapital		12 750 233	18 811 075
Sum egenkapital		43 633 172	46 461 075
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		24 989
Sum avsetninger for forpliktelser			24 989
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2,4	286 845	286 845
Ansvarlig lånekapital	4,6	5 530 000	5 530 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 816 845	5 816 845
Sum langsiktig gjeld		5 816 845	5 841 834
Sum gjeld		5 816 845	5 841 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 450 017	52 302 909



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	102 225 495	
Sum inntekter		102 225 495	0
Kostnader			
Varekostnad		35 507 408	
Lønnskostnad	2,3	36 677 974	
Avskrivninger på varige driftsmidler	4	2 479 728	
Andre driftskostnader	3	17 389 168	
Sum kostnader		92 054 278	0
Driftsresultat		10 171 217	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		58 213	
Annen finansinntekt		387 638	
Sum finansinntekter		445 851	
Annen rentekostnad		1 458 750	
Annen finanskostnad		971 713	
Sum finanskostnader		2 430 463	
Netto finans		-1 984 612	
Ordinært resultat før skattekostnad		8 186 605	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 627 268	
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 559 337	0
Årsresultat		6 559 337	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 559 337	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		6 559 337	
Sum overføringer og disponeringer		6 559 337	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	4 057 282	
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l	4	833 333	
Sum immaterielle eiendeler		4 890 615	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4,6	12 326 566	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,6	239 215	
Sum varige driftsmidler		12 565 781	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		499 010	
Andre fordringer	6	867 902	
Sum finansielle anleggsmidler		1 366 912	
Sum anleggsmidler		18 823 308	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	6,7	11 960 839	
Sum varer		11 960 839	
Fordringer			
Kundefordringer	6,8	26 518 701	
Andre fordringer		2 780 784	
Sum fordringer		29 299 485	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 457 647	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 457 647	
Sum omløpsmidler		45 717 971	0
SUM EIENDELER		64 541 279	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	3 531 870	
Overkurs	10	18 378 245	
Sum innskutt egenkapital		21 910 115	
Annen egenkapital	10		
Sum egenkapital		21 910 115	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	2 098 962	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 098 962	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	514 094	
Øvrig langsiktig gjeld	4,6	5 530 000	
Sum annen langsiktig gjeld		6 044 094	
Sum langsiktig gjeld		8 143 056	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	15 100 388	
Leverandørgjeld		9 242 305	
Skyldige offentlige avgifter		3 396 718	
Annen kortsiktig gjeld		6 748 697	
Sum kortsiktig gjeld		34 488 108	
Sum gjeld		42 631 164	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 541 279	0



**Årsregnskap 2020
for
Tp Products Holding AS
Org. nummer: 991862277**

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4W-836LB-P16CZ



Tp Products Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	74 815	22 870
Sum driftskostnader		74 815	22 870
Driftsresultat		(74 815)	(22 870)
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	2	0	6 000 000
Annen renteinntekt	2	19 422	32 716
Netto finansposter		19 422	6 032 716
Ordinært resultat før skattekostnad		(55 393)	6 009 846
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 449	41 765
ÅRSRESULTAT		(60 842)	5 968 081
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 000 000	0
Overføringer annen egenkapital		(6 060 842)	5 968 081
Sum overføringer og disponeringer		(60 842)	5 968 081

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



Tp Products Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	44 375 444	38 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2	0	5 890 000
Andre fordringer	4	867 902	2 083 924
Sum anleggsmidler		45 243 346	45 973 924
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	2,4	3 202 501	6 000 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 004 170	328 985
Sum omløpsmidler		4 206 671	6 328 985
SUM EIENDELER		49 450 017	52 302 909

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



TP Products Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	3 531 870	3 090 000
Overkurs	5	27 351 069	24 560 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	12 750 233	18 811 075
Sum egenkapital		43 633 172	46 461 075
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	0	24 989
Sum avsetning for forpliktelser		0	24 989
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	2,4	286 845	286 845
Ansvarlig lånekapital	4,6	5 530 000	5 530 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 816 845	5 816 845
Sum gjeld		5 816 845	5 841 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 450 017	52 302 909

Drammen, 26 mai 2021

Knut Eikre Larsen
Daglig leder / Styremedlem

Ragnvald Rasmus Sunde
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



Tp Products Holding AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



TP Products Holding AS

Noter 2020

Note 1 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke pliktige til å ha tjenestepensjon i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har ikke utbetalt styregodtgjørelse i løpet av året.

Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr. 21 281,-, hvorav kr. 6 000,- gjelder utarbeidelse av ligningspapirer og kr. 10 281,- gjelder honorar for andre tjenester. Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 2 - Investeringer i datterselskap

Datterselskap, tilknyttede selskap og felles kontrollert virksomhet er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Pr. 31. desember eier selskapet aksjer i følgende datterselskap/tilknyttede selskap:

Selskaps navn:	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Bokført verdi	Egenkapital pr. 31.12.20	Resultat 2020
TP-products AS	Drammen	100 %	100 %	44 375 444	22 652 388	6 620 179

Det er i 2020 gjennomført en fusjon mellom Teknisk Produksjon AS og TP Connectors AS, hvor Teknisk Produksjon AS overtar driften i TP Connectors AS. Selskapene drives nå videre under navnet TP-products AS.

	2020	2019
Fusjonsfordring mot Tp-Products AS	3 202 501	0
Kortsiktig fordring konsernselskap, inntektsført utbytte	0	6 000 000
Gjeld til konsernselskap	286 845	286 845

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



TP Products Holding AS

Noter 2020

Note 3 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2020

Resultat før skattekostnader -55 393
Endring i midlertidige forskjeller 30 438
= Inntekt -24 955

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2020

Beregnet skatt av årets resultat 0
+ endring i utsatt skatt (bokført) -24 989
+ endring i utsatt skattefordel (bokført) 30 438
= Ordinær skattekostnad 5 449

Betalbar skatt i balansen består av:
= **Betalbar skatt i balansen 0**

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
- Fremførbart skattemessig underskudd	91 366	66 411
- Fordringer	30 438	0
Sum negative forskjeller	121 804	66 411
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-121 804	-66 411
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	0
Balanseført utsatt skatt	0	24 989

Note 4 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn 1 år	867 902	2 083 924
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Pantsettelse	2020	2019
Gjeld sikret med pant	0	0

Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld kr. 5 530 000,- er gjeld til TPH II AS som forfaller til betaling når likviditeten tillater tilbakebetaling. Det er stillet sikkerhet for gjeld i tilknyttet selskap på inntil kr. 5 000 000,- med pant i eide aksjer.



Tp Products Holding AS

Noter 2020

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 090 000	24 560 000	18 811 075	46 461 075
-Til årets resultat			-60 842	-60 842
+/-Andre transaksjoner:	441 870	2 791 069	-6 000 000	-2 767 061
Pr 31.12.	3 531 870	27 351 069	12 750 233	43 633 172

Andre transaksjoner består av følgende poster:

Tilleggsutbytte kr. 6 000 000

Kapitalforhøyelse i forbindelse med fusjon mellom datterselskaper hvor minoritetsaksjonærene fikk oppgjør i aksjer i Tp Products Holding AS. Kapitalforhøyelsen utgjør Kr. 3 232 939,-.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 3429 aksjer hver pålydende kr 1 030, samlet aksjekapital utgjør kr 3 531 870. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Nicco Invest AS	1 000
Bjerknes Eiendom AS	1 000
Strøtvet AS	500
Strøtvet I AS	500
Sjulass AS	195
Jon-Ivar Andersen	130
John Arnesen	52
Wilhelmus Cornelia Smits	52

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Medlemmer av styret: (styremedlem via holdingselskap Strøtvet AS)	500

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



Tp Products Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(55 393)	6 009 846
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 216 022	(6 032 716)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 160 629	(22 870)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		(485 444)	(1 425 000)
- Endring i konsernfordringer		6 000 000	1 605 000
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		5 514 556	180 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
- Utbetalinger av utbytte		6 000 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(6 000 000)	0
= Netto endring i kontanter mv		675 185	157 130
+ Beholdning av kontanter 01.01.		328 985	171 855
= Kontantbeholdning 31.12.		1 004 170	328 985
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 004 170	328 985
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 004 170	328 985

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



**Konsernregnskap 2020
for
Tp-Products Holding AS**

Org. nummer: 991 862 277

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4W-836LB-P16CZ



Tp-Products Holding AS - konsern

Resultatregnskap

	Note	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Driftsinntekter		
Salgsinntekt	1	102 225 495
Sum driftsinntekter		102 225 495
Driftskostnader		
Varekostnad		35 507 408
Lønnskostnad	2,3	36 677 974
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 479 728
Annen driftskostnad	3	17 389 168
Sum driftskostnader		92 054 278
Driftsresultat		10 171 217
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		58 213
Annen finansinntekt		387 638
Annen rentekostnad		1 458 750
Annen finanskostnad		971 713
Netto finansposter		(1 984 612)
Ordinært resultat før skattekostnad		8 186 605
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 627 268
ÅRSRESULTAT		6 559 337
Overføringer og disponeringer		
Avsatt til ordinært utbytte		0
Overføringer annen egenkapital		6 559 337
Sum overføringer og disponeringer		6 559 337

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



Tp Products Holding AS - konsern

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020
EIENDELER		
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Forskning og utvikling	4	4 057 282
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	833 333
Varige driftsmidler		
Maskiner og anlegg	4,6	12 326 566
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,6	239 215
Finansielle anleggsmidler		
Andre fordringer	6	867 902
Investeringer i aksjer og andeler		499 010
Sum anleggsmidler		18 823 308
Omløpsmidler		
Varer		
Varebeholdning	6,7	11 960 839
Fordringer		
Kundefordringer	6,8	26 518 701
Andre fordringer		2 780 784
Bankinnskudd, kontanter o.l.		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 457 647
Sum omløpsmidler		45 717 971
SUM EIENDELER		64 541 279

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



Tp Products Holding AS - konsern

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	10,11	3 531 870
Overkurs	10	18 378 245
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	10	0
Sum egenkapital		21 910 115
Gjeld		
Avsetning for forpliktelses		
Utsatt skatt	5	2 098 962
Sum avsetning for forpliktelses		2 098 962
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	514 094
Øvrig langsiktig gjeld	4,6	5 530 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 044 094
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	15 100 388
Leverandørgjeld		9 242 305
Skyldig offentlige avgifter		3 396 718
Utbytte		0
Annen kortsiktig gjeld		6 748 697
Sum kortsiktig gjeld		34 488 108
Sum gjeld		42 631 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 541 279

Drammen, 26 mai 2021

Ragnvald Rasmus Sunde
Styreformann

Knut Eikre Larsen
Styremedlem / daglig leder

Konsemregnskap for Tp Products Holding AS

Organisasjonsnr. 919207965

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



Tp Products Holding AS - konsern

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. 2020 er første året selskapet utarbeider konsernregnskap. Sammenligningstall for 2019 gir en omsetning på kr. 109 748 000,- og et resultat etter skatt på kr. 10 233 000,-.

Konserntransaksjoner

Konsernet omfatter morselskapet Tp Products Holding AS og følgende datterselskaper:

<i>Selskapsnavn</i>	<i>Kontoradresse</i>	<i>Eierandel</i>	<i>Anskaffelsesdato</i>
Tp-Products AS	Drammen	100 %	2007

Konsernregnskapet viser selskapenes samlede transaksjoner som en enhet. Alle mellomværende og interne kjøp og salg mellom selskapene, herunder også interne kjøp / salg av driftsmidler og gevinster ved slike salg er eliminert. Skatter er beregnet ut fra samme prinsipp, det vil si ut fra en enhetstankegang

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på opptjenings tidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Ikke fakturerte inntekter for prosjekter i arbeid beregnes basert på medgått tid i produksjonen inklusiv fortjeneste, tillagt kostpris for innkjøpte materialer. Det avsettes for usikkerhet i prosjektene. Ikke fakturerte inntekter for prosjekter i arbeid klassifiseres som kundefordringer.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Finansiell leasing

Finansielle leasing avtaler registreres i regnskapet ved inngåelse av kontrakt. Verdi på driftsmiddelet aktiveres som anleggsmiddel og tilhørende leasing gjeld registreres som langsiktig gjeld. Driftsmiddel avskrives over antatt levetid. Betalt månedsleie fordeles på renter og avdrag på langsiktig gjeld ihht vilkårene i kontrakten.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede varer er vurdert til full tilvirkningskost med mindre netto salgsverdi er lavere. Deler av varelageret består av innsatsfaktorer i produksjonene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



TP Products Holding AS - konsern

Noter 2020

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjoner / Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år
Salg Norge	63 632 589
Salg eksport	38 592 905
Totalt	102 225 495

Note 2 - Lønnskostnad

	I år
Lønn	31 150 553
Arbeidsgiveravgift	4 367 047
Pensjonskostnader	1 234 051
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 077 539
Innleide tjenester	1 601 897
Aktiverte kostnader FOU	- 2 753 113
Totalt	36 677 974

Antall årsverk i regnskapsåret er 62

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt honorar til styret eller daglig leder i morselskapet.

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Ytelser til revisor

Revisjon	58 824
Andre tjenester	88 856
Samlet honorar til revisor	147 680

Honorar til revisor er eks merverdiavgift.



Tp Products Holding AS - konsern

Noter 2020

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktoy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	5 216 533	39 233 537	818 022	45 268 092
+ Tilgang	4 057 282	0	5 557 929	223 859	9 839 070
- Avgang	0	0	10 342 008	0	10 342 008
Anskaffelseskost pr. 31/12	4 057 282	5 216 533	34 449 458	1 041 881	44 765 153
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	3 349 873	26 376 451	780 445	30 506 769
+ Ordinære avskrivninger	0	1 033 327	1 424 180	22 220	2 479 728
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	5 677 740	0	5 677 740
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	4 383 200	22 122 892	802 665	27 308 757
Balansført verdi pr 31/12	4 057 282	833 333	12 326 566	239 216	17 456 397
Prosentats for ord.avskr	20 %	20-33 %	5-20 %	12-33 %	

Leasede maskiner er behandlet som finansiell leasing og ført opp i balansen etter reglene for store selskaper. Bokført verdi av leasede driftsmidler utgjør kr. 2 749 375,- og inngår i posten maskiner og anlegg. Leasinggjeld er klassifisert som øvrig langsiktig gjeld og utgjør pr. 31.12.2020 kr. 0,-.

Årlig leasingleie utgjør kr. 780 852,-.

Note 5 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	8 186 605
Permanente og andre forskjeller	-870 093
Endring i midlertidige forskjeller	939 131
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	-8 280 598
= Inntekt	- 24 955
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	0
+ endring i utsatt skatt (bokført)	1 067 304
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	559 964
= Ordinær skattekostnad	1 627 268
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0



Tp Products Holding AS - konsern

Noter 2020

Note 5 fortsetter:

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	7 058 353
+ Varebeholdning	585 000
+ Utestående fordringer	-150 000
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	2 749 375
- Fremførbart skattemessig underskudd	701 988

Sum positive forskjeller	10 392 728
Sum negative forskjeller	851 988

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel 9 540 740

Balanseført utsatt skatt 2 098 962

Note 6 - Fordringer og gjeld

2020

Fordringer med forfall senere enn 1 år 867 902

Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år 0

Pantsettelse **2020**

Gjeld sikret med pant 15 614 482

Øvrig langsiktig gjeld (finansiell leasing) 0

Pantsatte eiendeler:

Maskiner 12 565 781

Kundefordringer 26 518 701

Varer 11 960 839

Sum pantsatte eiendeler **51 045 321**

Konsernet har stillet garanti for husleie med kr. 2 904 243,- pr. 31.12.2020

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



Tp Products Holding AS - konsern

Noter 2020

Note 7 - Varebeholdning

Pr beholdningstype	2020
Råvarer	4 844 231
Varer under tilvirkning	998 323
Ferdigvarer	6 118 285
Totalt	11 960 839
Pr verdsettelsesmetode	
Verdsatt til anskaffelseskost	5 946 554
Verdsatt til full tilvirkningskost	6 014 284
Totalt	11 960 839

Note 8 - Kundefordringer

	2020
Kundefordringer	21 359 606
Opptjente beholdninger løpende prosjekter	5 309 095
Avsetning til tap på fordringer	- 150 000
Totalt	26 518 701

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 673 923,-

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs / innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 090 000	18 260 778	0	21 350 778
+Fra årets resultat		6 559 337	0	6 559 337
Andre endringer	441 870	- 441 870	0	0
Utbytte	0	- 6 000 000	0	- 6 000 000
Pr 31.12.	3 531 870	18 378 245	0	21 910 115

Andre endringer gjelder kapitalforhøyelsen som er gjennomført i forbindelse med trekantfusjon mellom datterselskapene Tp-Products AS, TP Connectors AS og morselskapet Tp Products Holding AS.

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



Tp Products Holding AS - konsern

Noter 2020

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 3429 aksjer hver pålydende kr 1 030, samlet aksjekapital utgjør kr 3 531 870. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Nicco Invest AS	1 000
Bjerknes Eiendom AS	1 000
Strøtvet AS	500
Strøtvet I AS	500
Sjulass AS	195
Jon-Ivar Andersen	130
John Arnesen	52
Wilhelmus Cornelia Smits	52

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Medlemmer av styret: (styremedlem via holdingselskap Strøtvet AS)	500

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



Tp-Products Holding AS - konsern

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		8 186 605
- Periodens betalte skatt		0
+ Ordinære avskrivninger		2 479 728
+/- Endring i varelager		(1 388 465)
+/- Endring i kundefordringer		(4 033 971)
+/- Endring i leverandørgjeld		2 967 444
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 707 332
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 918 673
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 042 702
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		485 444
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(5 528 146)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(860 804)
+/- Netto endring i kassekreditt		2 480 020
- Utbetalinger av utbytte		(6 000 000)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(4 380 784)
= Netto endring i kontanter mv		1 009 743
+ Beholdning av kontanter 01.01. omarbeidet IB		3 447 904
= Kontantbeholdning 31.12.		4 457 647
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		2 783 724
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 673 923
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		4 457 647

Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-13ONE-PY4VV-836LB-P16CZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ragnvald Rasmus Sunde

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1592802

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-27 07:23:46Z



Knut Eikre Larsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-05-27 16:58:16Z



Knut Eikre Larsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-05-27 16:58:16Z



Penneo Dokumentnøkkel: OUM6P-EPP2L-T3ONE-PY4W-836LB-P16CZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2020 for TP Products Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

TP Products Holding AS konsern leverer avanserte produkter og tjenester gjennom design og utvikling av kompakte flenser, klammerkoblinger og Subsea ventiler, alt med sterkt fokus på ESG. TP-Products, som er et resultat av en fusjon av TP Connectors og Teknisk Produksjon har unik kompetanse innen design av avanserte overganger for kritiske systemer der høy pålitelighet og lang levetid er avgjørende. TP-Products har et konkurransefortrinn med et spesialisert internverksted som produserer TP-Products' avanserte produkter. Egen produksjon sikrer høy kvalitet og leveringstrygghet. I tillegg er produksjonsenheten en kjent leverandør for flere andre velrenommerte selskaper innen forsvar og olje og gass. Konsernets virksomhet og kontoradresse er i Drammen kommune.

Morselskapets virksomhet er investering i aksjer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets strategiske planer for årene fremover.

Selskapets eiere er langsiktige. Egenkapitalen utgjør 34% per 31.12.20, og konsernet har god likviditet.

Fremtidig utvikling

2020 utgjorde et krevende år for norsk oljeindustri generelt og underleverandørene spesielt, grunnet lave olje- og gasspriser og derav et lavere aktivitetsnivå for mange av selskapene. 2020 representerte likevel et godt år for konsernet med god omsetning og akseptable marginer. Ved inngangen til 2021 var utsiktene gode med en god ordresreserve og bra aktivitet i konsernet. Konsernet hadde jevn pågang m.h.t. nye forespørsler, og omsatte for mer enn 30 millioner i årets 4 første måneder som er i tråd med budsjett. I skrivende stund er det i tillegg levert tilbud på en rekke større jobber. Vi står imidlertid fortsatt overfor utfordringer i tiden fremover som følge av den globale covid-19 pandemien og de konsekvensene det kan få for ordreinngangen og driften. Konsernet er imidlertid godt rustet (god soliditet og likviditet) for å tåle eventuelle kortsiktige og mellom-langsiktige nedganger i etterspørsel og produksjon. Det jobbes også systematisk med å posisjonere seg for prosjekter i de fornybare markedene, og det forventes at denne andelen vil øke betydelig over de neste årene.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået da konsernets gjeld har flytende rente, og er begrenset grad eksponert for valutarisiko.

Kredittrisiko

Konsernet har inngått en factoringavtale som også omfatter kredittforsikring. Risikoen for tap på fordringer er derfor vurdert som lav.

Selskapet er ikke eksponert for kredittrisiko.

Soliditet

Konsernets soliditet målt ved egenkapitalandel var 34% pr 31.12.2020

Selskapet har en egenkapitalandel på 88,2 %

Likviditetsrisiko

Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom hele året.

Konsernet har en kassekredittavtale som, kombinert med factoringavtalen, sikrer kortsiktig driftsfinansiering tilpasset konsernets forventede driftsinntekter og kundenes krav til kredittid.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen for konsernet og selskapet, sammenholdt med notene gir fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Driftsinntekter for 2020 for konsernet var kr 102.225.495. Driftsresultatet for 2020 ble kr 10.171.217 mot Årets overskudd ble kr 6.559.337 etter skatt.

Selskapet har et årsresultat på kr. – 60 842,-

Forskning og utvikling

Konsernet jobber kontinuerlig med videreutvikling av konsernets eksisterende produktspekter og utvikling nye produkter.

Arbeidsmiljø

For konsernet i 2020 har det korttids sykefraværet vært 2,7 % og langtids sykefravær e 2,3 %. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Selskapet har ingen ansatte.



Ytre miljø

Konsernet og selskapet driver ikke virksomhet som forurensrer det ytre miljø og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Likestilling

Konsernet har 62 ansatte fordelt på 54 menn og 8 kvinner. Verkstedindustrien har i alle år vært mannsdominert og det er svært få kvinner som søker seg til disse jobbene. Etter hvert som arbeidet er blitt mer automatisert og mindre fysisk belastende, burde antallet kvinnelige søkere øke i årene fremover. For øvrig er det vår oppfatning at det ikke eksisterer noen kjønnsmessig forskjellsbehandling i bedriften.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Drammen, 26.05.2021

.....
R. Rasmus Sunde
Styrets leder

.....
Knut Eikre Larsen
Styremedlem / daglig leder

Penneo DokumentID: EX/01-27887-DYHAT-X08A6-U1Y3C-Q37AQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ragnvald Rasmus Sunde

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1592802

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-27 07:23:46Z



Knut Eikre Larsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-05-27 16:58:16Z



Knut Eikre Larsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-05-27 16:58:16Z



Penneo Dokument tittel: EXUOI-2T887-DYHAT-X08A6-U1Y3C-Q37AQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i Tp Products Holding AS
